- 1 -

令和 3年 1月 11日
関係各位

4種登録チームの皆様
（公財）愛知県サッカー協会 4種委員会

2020フジパン CUPユース U-12サッカー大会東海大会中止のお知らせ

厳しい寒さが続いています。日頃から 4種委員会の活動にご支援とご協力を賜りまして、
ありがとうございます。本年も、どうぞ、よろしくお願いします。

さて、本日 11日、名古屋市サッカー場で予定されていました、フジパン CUP東海大会
ですが、9 日に岐阜県で新型コロナウイルスの深刻な感染拡大を受け、独自の非常事態宣
言を発令されました。県外への不要不急の移動、特に新型コロナ特別措置法に基づく緊急

事態宣言が再発令された東京、埼玉、千葉、神奈川の１都３県のほか、愛知県、大阪、京

都、兵庫の２府１県には控えるように求めています。そのため、今年度のフジパン CUP
東海大会はやむなく中止となりました。何卒、ご理解のほどをお願い申し上げます。

なお、今後愛知県に緊急事態宣言が発令された場合は、県内の大会等の開催の有無につ

いては後日お知らせします。